
Mango Tango 
verschiedene frische Gemüsesorten
mit hausgemachter, mild-süßer
Mango-Safran-Cashewnusssoße

Chana Masala 
Kichererbsen mit indischer
Gewürzmischung, frischen
Tomaten, Ingwer und Masala-Soße

Mitttagsmenü:

Vegetarisch:

Paneer Butter Masala 

Gültig von Montag bis Freitag (außer an Feiertagen) von 11:00 Uhr - 14:30 Uhr
Jedes Menü servieren wir mit unserem besten Basmatireis

Dal Makhni GM1
indische Linsen mit Kidneybohnen
und Butter zubereitet

9,50

M2 G,H 10,90

M3

M4 G,H,E

10,50

10,90
hausgemachter Käse in einer Soße
aus Butter, Sahne, Zwiebeln und
Tomaten und Gewürzen

M5 Chole Bhature G,H,A
Kombination aus Chana Masala
und einem frittierten Brot aus
Weizenmehl (ohne Reis)

Tandoori Grill:
M7 Chicken Tikka G,H

in Joghurt und speziellen Gewürzen
marinierte Hühnerbruststücke, gegrillt
und mit Gemüse und würziger Soße

10,50

12,90

M8 G,H

drei verschiedene Hühnerfleischarten
gegrillt mit frischen Gemüse und
würziger Soße

Mix Tandoori 12,90

Beilagen:
M10 NaanG,A

Fladenbrot aus Hefeteig

M11 Butter Naan G,A
Fladenbrot mit Butter

M12 Papadam 
Linsenteigwaffeln mit verschiedenen Soßen

M13 BhaturaG,A
frittiertes Fladenbrot aus Weizenmehl

3,50

3,90

3,90

3,90

Oder
Stellen Sie sich Ihr eigenes
Mittagsgerichte zusammen 

1.Wählen Sie Ihre Soße

M15 Korma Soße G,H,E
cremige Kokos-Mandel-Sahne Soße
mit grünem Kardamom

M16 Mango Soße G,H
hausgemachte mild süße Mango-
Safran-Cashewnuss Soße

M17 Masala Soße G,H,E
traditionelle Tomatencremesoße
mit feinen duftenden Gewürzen

M18 Butter Soße G,H
cremige Butter-Tomatensoße mit
Cashewnüssen

M19 Jalfrezi Soße 
Chili-Soße mit Ingwer, Zwiebeln,
Tomaten, Paprika und Gewürzen

2. und dazu den gewünschten Topping

Paneer
Chicken
Lamm
Rind
Fisch
Ente
Gemüse

hausgemachter Käse
zartes Hühnerfleisch

zartes Lammfleisch
zartes Rinderfleisch
Fischfilet
knusprige Ente

vers. frische Gemüse

Extra Gemüse 
Extra Basmatireis 

10,50
10,50
12,50
12,50
11,50
13,50
9,50

2,90
2,90

: auch als vegan bestellbar


